

## **INDIA NON JUDICIAL**



## e-Stamp

Certificate No.

Certificate Issued Date

Account Reference

Unique Doc. Reference

Purchased by

**Description of Document** 

**Property Description** 

Consideration Price (Rs.)

First Party

15-Feb-2024 04:31 PM 15-Feb-2024 04:31 PM

15-Feb-2024 04:31 PM 15-Feb-2024 04:21 PM 15-Feb-2024 04:31 PM

Second Party

Stamp Duty Paid By

Stamp Duty Amount(Rs.)

IN-UP66266957208192W

15-Feb-2024 04:31 PM

NEWIMPACC (SV)/ up14179904/ MURADABAD SADAR/ UP-MRD

SUBIN-UPUP1417990428759631253259W

MADHVI SINGH DO LATE SHRI AMRESHWAR SINGH

Article 4 Affidavit

Not Applicable

MADHVI SINGH DO LATE SHRI AMRESHWAR SINGH

Not Applicable

MADHVI SINGH DO LATE SHRI AMRESHWAR SINGH

(Ten only)

सत्यमेव जयते



IN-UP66266957208192W

Please write or type below this line

## शपथ-पत्र

- मैं शपथ पूर्वक कथन करती हूँ कि मेरा नाम श्रीमित माधवी सिंह है एवं मैं वर्तमान में अपर जिला एवं संत्र न्यायाधीश के पद पर जनपद मुरादाबाद में कार्यरत् हुँ।
- 2. मैं शपथ पूर्वक कथन करती हूँ कि मैं जनपद आगरा की निवासिनी हूँ ।
- में शपथ पूर्वक कथन करती हूँ कि प्रार्थिनी वार्षिक स्थानांतरण के लिए मेडिकल आधार पर आवेदन कर रही है।
- मैं शपथ पूर्वक कथन करती हूँ कि मैं हाशिमोटो बीमारी ( Chronic lymphocytic thoyroiditis ) से ग्रसित हूँ।
- 5. मैं शपथ पूर्वक कथन करती हूँ कि मेरा उपचार अखिल भारतीय आर्युविज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में चल रहा है। मुझे हर तीन माह के अन्तराल में उपचार हेतु एम्स, नई दिल्ली जाना होता है जहाँ मेरा इलाज इन्डोक्रिनोलोजिस्ट विभाग में चल रहा है उपरोक्त बिन्दु सं0- । से 5 तक मेरे निजी ज्ञान से सत्य है कोई तथ्य छिपाया नहीं गया है।

स्थान- मुरादाबाद।

दिनांक- 19 02 24

अपर जिला एवं सत्र न्यायाधीश

म्रादाबाद।

Statutory Alert:

The authenticity of this Stamp certificate should be verified at 'www.shcilestamp.com' or using e-Stamp Mobile App of Stock Holding Any discrepancy in the details on this Certificate and as available on the website / Mobile App renders it invalid.

The onus of checking the legitimacy is on the users of the certificate.

In case of any discrepancy please inform the Competent Authority.

